6@ Vivace 7T AT 4 /5L

=[5 2025%F5H4H
215 B FBRR~Y—T L - 74— F (AITZ)
&R 159-59-15%
Aa—F (68x50)

1| 800 ~ 835 R A vs HTNZ

2| 840 ~ 9:15 =) vs =EBIFC

3| 920 ~ 9:B5 TSV A Vs SAKICHI

41 10:00 ~ 10:35 TR ZARBRZE vs NTINT

5| 10:40 ~ 11:15 ER A Vs SEPALADA A
6| 11:20 ~ 11:55 HIMEJI A vs =asJFC

71 12:00 ~ 12:35 RISE Vs ALATEE?

8| 12:40 ~ 13:15 L7 4—FA  vs TFTRILYTHE
9| 13:20 ~ 13:55 R A Vs RISEAH > F
10| 14:00 ~ 14:35 I74—FB vs ALAYREF

1) 14:40 ~ 15:15 SAKICHI vs  SEPALADA B
12| 15:20 ~ 15:55 TSV A vs NTINT

131 16:00 ~ 16:35 TSV B vs =EBIFC

141 16:40 ~ 17:15 RISEL A > K vs  SEPALADA B
151 17:20 ~ 17:55 YIT74—FB vs SAKICHI
KEREE

¢ AR -BBER-BHITHEEEICTHRILET. BHBBEROLER>HIEE .

& ARBE TAOBAREICHFRLLE T .
¢ BCEHREBHORTZHB/VLET . SF - LIEEE EF-RESSHBESHEMT CHOBNLFI.
¢ FREMNNE-HEEIHST) T BRETTY . (BERD)

10

11

12

13

14

15

Ba—+t (68x50)
I T74—FA Vs SEPALADA A
7 4—FB vs SALFUS A
HIMEJI A vs RISE
TSV B Vs ALAYEE?
Bl vs Y74 —FA
P74 —FB vs  SEPALADA B
TSV A vs SALFUS A
TSV B vs HTNT
El=l vs HIMEJI A
ILT74—FA s =ERIFC
TAILTSOBEE vs ALAYREF
HIMEJI A vs BR A
SEPALADA A vs SALFUS A
=) vs TSV A
YILT4—FA s RISE

10

11

12

13

14

15

Ca—F (60x40)
F M
RISEEA>Y K  vs SEPALADA B
TSV U1l vs SALFUS B
HIMEJI B vs RR B
SAKICHI vs
SAKICH] vs  RISEEH> K
TSV U1l vs R B
SALFUS B vs HIMEJI B
kR B vs TSV U1l
RISE vs  SEPALADA A
TSV B vs SALFUS A
TSV U1l vs HIMEJI B
T4 —F vs TRILTSOBE
KRR B vs HIMEJI B
F M




