

第6回 Vivace フェスティバル

日時

2025年5月4日

会場

静岡聖光学院Rマーテル・フィールド（人工芝）

試合時間

15分-5分-15分

1	8:00	~	8:35
2	8:40	~	9:15
3	9:20	~	9:55
4	10:00	~	10:35
5	10:40	~	11:15
6	11:20	~	11:55
7	12:00	~	12:35
8	12:40	~	13:15
9	13:20	~	13:55
10	14:00	~	14:35
11	14:40	~	15:15
12	15:20	~	15:55
13	16:00	~	16:35
14	16:40	~	17:15
15	17:20	~	17:55

A コート (68×50)		
長泉 A	v s	カワハラ
日吉台	v s	高部JFC
TSV A	v s	SAKICHI
アスルクラロ沼津	v s	カワハラ
長泉 A	v s	SEPALADA A
HIMEJI A	v s	高部JFC
RISE	v s	ALA裾野
シルフィードA	v s	アスルクラロ沼津
長泉 A	v s	RISEセカンド
シルフィードB	v s	ALA裾野
SAKICHI	v s	SEPALADA B
TSV A	v s	カワハラ
TSV B	v s	高部JFC
RISEセカンド	v s	SEPALADA B
シルフィードB	v s	SAKICHI

B コート (68×50)		
シルフィードA	v s	SEPALADA A
シルフィードB	v s	SALFUS A
HIMEJI A	v s	RISE
TSV B	v s	ALA裾野
日吉台	v s	シルフィードA
シルフィードB	v s	SEPALADA B
TSV A	v s	SALFUS A
TSV B	v s	カワハラ
日吉台	v s	HIMEJI A
シルフィードA	v s	高部JFC
アスルクラロ沼津	v s	ALA裾野
HIMEJI A	v s	長泉 A
SEPALADA A	v s	SALFUS A
日吉台	v s	TSV A
シルフィードA	v s	RISE

C コート (60×40)		
F	M	
RISEセカンド	v s	SEPALADA B
TSV U11	v s	SALFUS B
HIMEJI B	v s	長泉 B
SAKICHI	v s	
SALFUS B	v s	HIMEJI B
長泉 B	v s	TSV U11
RISE	v s	SEPALADA A
TSV B	v s	SALFUS A
TSV U11	v s	HIMEJI B
シルフィード	v s	アスルクラロ沼津
長泉 B	v s	HIMEJI B
F	M	

※連絡事項

- ◆ 8人制・自由交代・審判は相互審にてお願いします。審判着用の必要はありません。
- ◆ 入校は、7:10以降にお願いします。
- ◆ 車には駐車券の表示をお願いします。各チーム・指導者・選手・保護者含め申請台数厳守でお願いします。
- ◆ 学校敷地内(外周・駐車場含む)全面禁煙です。(車内も)

